
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 95. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 14.12.2020

1393/95/RM/2020 Plnění usnesení rady města z 1. až 94. schůze z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

1229/81/2.1. z 81. schůze rady města - 7. 9. 2020
1275/86 z 86. schůze rady města - 5. 10. 2020
1295/88/2.1., 1305/88 z 88. schůze rady města - 19. 10. 2020
1316/90/1.2. z 90. schůze rady města - 2. 11. 2020
1340/91, 1341/91, 1343/91 z 91. schůze rady města - 16. 11. 2020
1367/92 z 92. schůze rady města - 23. 11. 2020
1371/93, 1372/93, 1373/93, 1375/93, 1378/93, 1381/93, 1382/93 z 93. schůze rady
města - 30. 11. 2020
1388/94, 1389/94, 1390/94 z 94. schůze rady města - 7. 12. 2020

    další úkoly trvají.

1394/95/RM/2020 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje

v souladu s usnesením č. 281/18/ZM/2020 ze dne 7.12.2020: zastupitelstvo pověřuje radu
města Slavkov u Brna schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2020 do konce roku
2020 k zajištění plynulého hospodaření města Slavkov u Brna, soubor rozpočtových opatření
v předloženém znění:

Č.
SRO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

69
20 22 1036 5811 ŽP - MZe ČR - lesní hospodář -29 500

20 22 1036 5811 ŽP - Lesní hospodář 29 500

70
80 81 6402 5364 14007 13013 MěÚ - Vratka - Rozvoj nástrojů strat. řízení V 80 - investice 178 200

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky  - nespecifikované rezervy -178 200

71
71 72 3299 5011 33063 MAP - Navýšení pol. spoluúčast 20 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky  - nespecifikované rezervy -20 000

20 22 1337 ŽP - Poplatek za komunální odpad 18 700

40 41 1343 IR - Poplatek za užívání veřejného prostranství 900

60 63 1353 DSH - Příjmy za ZOZ - řidičáky 3 200

60 61 1361 VV - Správní poplatky 2 000

60 63 1361 DSH - Správní poplatky 192 500

60 61 1361 1923 VV - Občanské průkazy 4 300

30 36 1113 FO - DPFO vybíraná srážkou 68 000

30 36 1211 FO - DPH 82 200

30 36 1385 FO - Dílčí  daň z technických her 22 500

60 63 2219 2111 DSH - Příjmy parkovací karty 9 000

40 41 3639 3111 IR - Příjmy z prodeje pozemků 197 100



30 36 6171 2143 FO - Kurzové rozdíly 700

30 36 6310 2141 FO - Úroky 100

60 63 2299 2212 DSH - Pokuty 60 500

60 63 2299 2212 3158 DSH - Parkování 40 000

20 21 3635 2212 SÚ - Sankční platby - pokuty 7 700

20 22 3722 2111 37221 ŽP - Odměna za třídění odpadu 6 900

20 22 3769 2212 ŽP - Pokuty 6 000

20 23 1361 OD - Správní poplatky 1 000

60 62 1361 ŽÚ - Správní poplatky 25 600

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení pol. nespecifikované rezervy 748 900

73

60 63 2223 2212 3156 DSH - Správní řízení - radar 121 000

60 63 2299 2212 31526 DSH - Sankční platby - radar 334 700

60 63 2299 2212 3157 DSH - Sankční platby PČR - radar 2 100

30 35 8115 31526 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. (FDI - tvorba ) -457 800

74
80 81 4116 14007 13013 MěÚ - Dotace Rozvoj nástrojů strat. řízení V 80 737 500

80 81 6171 5169 14007 13013 MěÚ - Rozvoj nástrojů strat. řízení V 80 737 500

75

40 41 4216 546 17968 IR - Dotace zámecká zeď 72 900

40 41 4216 546 17969 IR - Dotace zámecká zeď 121 600

40 41 4216 564 17968 IR - Dotace zámecké valy 69 000

40 41 4216 564 17969 IR - Dotace zámecké valy 84 100

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení pol. nespecifikované rezervy 347 600

76
71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky  - nespecifikované rezervy -3 000 000

30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt.(tvorba FRR) 3 000 000

1395/95/RM/2020 Příspěvek na úhradu poplatku za komunální odpad v roce 2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí daru z rozpočtu města ve výši 600 Kč pro plátce v případě jednorázové úhrady
roční svozové sazby Typu M poplatku za komunální odpad za celý kalendářní rok 2021, a
daru  ve  výši  300 Kč  pro  plátce  v  případě úhrady poplatku  za jedno kalendářní  pololetí
svozové sazby Typu M poplatku za komunální odpad roku 2021, a to pro osoby, které řádně
splnily  podmínky  uvedené  v  Pravidlech  pro  poskytování  příspěvku  na  částečné  pokrytí
nákladů na poplatek za komunální odpad pro rok 2021 pro osaměle žijící seniory.

1396/95/RM/2020 Rozpočet příspěvkové organizace Technické služby města Slavkov u Brna na rok
2021

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu na rok 2021Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
se  sídlem  Československé  armády  1676,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČO  70890471  v
předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2021 Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se
sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70890471 v předloženém
znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO TSMS na rok 2021v předloženém znění:



SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

513 Náklady na reprezentaci ZU

518 Ostatní služby ZU

521-528 Osobní náklady ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvků města a z vlastních
příjmů PO

ZU

Ředitel PO je zmocněn k provedení změn rozpočtu s výjimkou změn stanovených závazných
ukazatelů rozpočtu PO. 

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO TSMS na rok 2021 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový plán PO TSMS na rok 2021 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
limit prostředků na mzdy PO TSMS na rok 2021 v předloženém znění.

VII. Rada města schvaluje
plán oprav  PO TSMS na rok 2021 v předloženém znění.

VIII. Rada města schvaluje
plán investic PO TSMS na rok 2021 v předloženém znění.

1397/95/RM/2020 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace TSMS

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, se sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70890471
v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70890471
v předloženém znění.

1398/95/RM/2020 Rozpočet příspěvkové organizace Zámek Slavkov - Austerlitz na rok 2021

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu  na rok 2021 Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace, se sídlem
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320 v předloženém znění a návrh
rozpočtu akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet   na  rok  2021  Zámek  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková  organizace,  se  sídlem



Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320 v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu  PO ZS-A na rok 2021 v předloženém znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

513 Náklady na reprezentaci ZU

518 Ostatní služby ZU

521-528 Osobní náklady ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvků města a z vlastních příjmů
PO

ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů rozpočtu PO.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO ZS-A na rok 2021 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový plán PO ZS-A na rok 2021 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
limit prostředků na mzdy PO ZS-A na rok  2021 v předloženém znění.

VII. Rada města schvaluje
plán oprav PO ZS-A na rok 2021 v předloženém znění.

VIII. Rada města schvaluje
plán investic PO ZS-A na rok 2021 v předloženém znění.

1399/95/RM/2020 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Zámek Slavkov - Austrelitz

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace,
se  sídlem Palackého  náměstí  1,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČO 00373320 v  předloženém
znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace, se sídlem
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320 v předloženém znění.

1400/95/RM/2020 Rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Komenského na rok 2021

I. Rada města projednala
návrh  rozpočtu  na  rok  2021  Základní  škola  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270931 v
předloženém znění a návrh akceptuje.



II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2021 Základní škola Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270931 v předloženém
znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené  závazné ukazatele  rozpočtu  PO ZŠ  Komenského  na  rok  2021  v  předloženém
znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních
příjmů PO

ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO ZŠ Komenského na rok 2021 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
plán oprav PO ZŠ Komenského na rok 2021 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
plán odpisů PO ZŠ Komenského na rok 2021 v předloženém znění.

VII. Rada města schvaluje
plán investic ZŠ Komenského na rok 2021 v předloženém znění.

1401/95/RM/2020 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Komenského

I. Rada města projednala
návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu   Základní  škola  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO
46270931 v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu   Základní  škola  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270931 v
předloženém znění.

1402/95/RM/2020 Rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Tyršova na rok 2021

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu na rok 2021 Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
se sídlem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270949 v předloženém znění a návrh



rozpočtu akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2021 Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se
sídlem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270949 v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO ZŠ Tyršova na rok 2021 v předloženém znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních
příjmů PO

ZU

Ředitel PO je zmocněn k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn stanovených závazných
ukazatelů. 

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO ZŠ Tyršova na rok 2021 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový plán PO ZŠ Tyršova na rok 2021 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
plán oprav PO ZŠ Tyršova na rok 2021v předloženém znění.

1403/95/RM/2020 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Tyršova

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu  Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, se sídlem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270949 v předloženém
znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270949 v předloženém
znění.

1404/95/RM/2020 Rozpočet příspěvkové organizace MŠ Zvídálek na rok 2021

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu na rok 2021 Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u
Brna, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO 71002391 v předloženém znění a návrh rozpočtu akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2021 Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna,



příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO
71002391 v předloženém znění. 

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO MŠ Zvídálek na rok 2021 v předloženém znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních
příjmů PO

ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO MŠ Zvídálek na rok 2021 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
plán oprav PO MŠ Zvídálek na rok 2021 v předloženém znění.

1405/95/RM/2020 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Zvídálek

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu  Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495,
Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace,  se  sídlem  Komenského  náměstí  495,  684  01
Slavkov u Brna, IČO 71002391 v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u
Brna, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO 71002391 v předloženém znění.

1406/95/RM/2020 Rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecké školy Františka France na
rok 2021

I. Rada města projednala
návrh  rozpočtu  na  rok  2021  Základní  umělecká škola  Františka  France Slavkov u  Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 525, 684 01 Slavkov u Brna, IČO
47411619 v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2021 Základní umělecká škola Františka France Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 525, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 47411619 v
předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO ZUŠ na rok 2021 v předloženém znění:



SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních
příjmů PO

ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO ZUŠ na rok 2021 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
plán oprav PO ZUŠ na rok 2021 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
odpisový plán PO ZUŠ na rok 2021 v předloženém znění.

1407/95/RM/2020 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Františka France

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní umělecká škola Františka France Slavkov u
Brna, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 525, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO 47411619 v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu Základní  umělecká škola  Františka France Slavkov u Brna,
příspěvková  organizace,  se  sídlem  Komenského  náměstí  525,  684  01  Slavkov  u  Brna,
IČO 47411619 v předloženém znění.

1408/95/RM/2020 Rozpočet příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže na rok 2021

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu na rok 2021 Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se
sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70285217 v předloženém
znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2021 Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se sídlem
Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70285217 v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO DDM na rok 2021 v předloženém znění:



SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních
příjmů PO

ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů. 

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO DDM na rok 2021 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
plán oprav PO DDM na rok 2021 v předloženém znění.

1409/95/RM/2020 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70285217 v
předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70285217 v předloženém
znění.

1410/95/RM/2020 Změny vyplývající ze zapojení příjmů a výdajů z pronájmu bytů a nebytových
prostor do schváleného rozpočtu města Slavkov u Brna na rok 2021

I. Rada města bere na vědomí
rozdělení bankovních účtů, převod finančních prostředků, úhradu mezd za období 12/2020 v
předloženém znění dle bodů 1 - 3.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit plnění bodů 1 - 3 do 31.12.2020.

Termín: 31.12.2020

1411/95/RM/2020 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "001030059873_Slavkov u B., kabel
NN Buchtová"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ: 28085400 týkající



se pozemku parc. č. 1209, ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města
(stavba s názvem "001030059873_Slavkov u B., kabel NN Buchtová") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice
7, IČ: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 1209, ostatní plocha v k.ú. Slavkov u
Brna,  který je v  majetku města (stavba s  názvem "001030059873_Slavkov u B.,
kabel NN Buchtová") v předloženém znění.

Termín: 31.1.2021

1412/95/RM/2020 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov u B., rozšíření DS NN Golf"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ: 28085400 týkající
se pozemku parc. č. 1089/9 a pozemku parc. č. 1090/1, vše ostatní plocha v k.ú. Slavkov u
Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B., rozšíření DS NN Golf") v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice
7, IČ: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 1089/9 a pozemku parc. č. 1090/1,
vše ostatní  plocha v k.ú.  Slavkov u Brna,  které jsou  v  majetku města (stavba s
názvem "Slavkov u B., rozšíření DS NN Golf") v předloženém znění.

Termín: 31.1.2021

1413/95/RM/2020 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN SKR Living"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení  věcného břemene se společností  E.ON Distribuce,  a.  s.,  F.  A.
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ: 28085400 týkající se pozemku parc. č.
1236  a  pozemku  parc.  č.  1238/1,  vše  ostatní  plocha v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,
které  jsou  v  majetku  města  (stavba  s  názvem "Slavkov u B.,  kabel  NN SKR Living")  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností E.ON Distribuce,
a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ: 28085400 týkající se
pozemku parc. č. 1236 a parc. č. 1238/1, ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, které
jsou v majetku města (stavba s  názvem "Slavkov u B.,  kabel NN SKR Living")  v
předloženém znění.



Termín: 31.1.2021

1414/95/RM/2020 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Stanislav Střelec

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  napojení  sjezdu,  vodovodní
přípojky a přípojky splaškové kanalizace se Stanislavem Střelcem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , na pozemku parc. č. 1281 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví
města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  napojení  sjezdu,
vodovodní přípojky a přípojky splaškové kanalizace se Stanislavem Střelcem, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na pozemku parc. č. 1281 v k. ú. Slavkov u Brna,
který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

Termín: 31.12.2020

1415/95/RM/2020 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Dagmar a Andrej Červinkovi

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  sjezdu  s  manželi  Dagmar  a
Andrejem Červinkovými, oba bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na pozemku
parc. č. 1480 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  sjezdu  s  manželi
Dagmar a Andrejem Červinkovými, oba bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ , na pozemku parc. č. 1480 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města
Slavkov u Brna.

Termín: 31.12.2020

1416/95/RM/2020 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Stávek, Němečková

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  revizní  šachty  na  stávající
přípojce  splaškové  kanalizace  a  přípojky  dešťové  kanalizace  -  přepadu  s  Ing.  Lenkou
Němečkovou a Ing. Pavlem Stávkem, oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na
pozemku parc. č. 1806 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předložené Dohody  o  podmínkách  vybudování  revizní  šachty  na
stávající  přípojce  splaškové  kanalizace  a  přípojky  dešťové  kanalizace  -  přepadu



s Ing. Lenkou Němečkovou a Ing. Pavlem Stávkem, oba bytem ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na pozemku parc. č. 1806 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve
vlastnictví města Slavkov u Brna.

Termín: 31.12.2020

1417/95/RM/2020 Průtah III/0501 - zahájení VZ na stavbu

I. Rada města schvaluje
předložený návrh zadávací dokumentace na zajištění veřejné zakázky na zhotovení stavby v
rámci akce: "III/0501 SLAVKOV, PRŮTAH". 

II. Rada města schvaluje
jako člena komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na zhotovení stavby
v rámci akce: "III/0501 SLAVKOV, PRŮTAH" pana starostu města Bc. Michala Boudného a
náhradníka pana Ing. Petra Lokaje.

1418/95/RM/2020 Polní hnojiště - majetkoprávní převody stavba i pozemek

I. Rada města materiál odkládá

1419/95/RM/2020 Rekonstrukce zpevněných ploch na ulici Tyršova a Pod Vinohrady - dodatek č. 1

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností SKR stav, s.r.o. Brno-sever, Husovice,
Nováčkova 233/18  IČ: 26961474, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností SKR stav, s.r.o. Brno-
sever, Husovice, Nováčkova 233/18  IČ: 26961474, v předloženém znění.

Termín: 15.12.2020

1420/95/RM/2020 Žádost o souhlas s postoupením smluv - paní Mašinská

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o postoupení smluv ze dne 02.12.2020 ve znění uvedeném v příloze
předložené zprávy. Rada města rovněž schvaluje uzavření smluv souvisejících s převodem
práv a povinností k bytu č. 1, Litavská 1489, Slavkov u Brna, s paní Jiřinou Mašinskou.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření souhlasu s postoupením smluv a smluv souvisejících s převodem
práv a povinností na paní Jiřinu Mašinskou.

Termín: 31.1.2021



1421/95/RM/2020 Žádost o pronájem krizového bytu - paní Huláková

I. Rada města schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy  k  bytu  č.  1,  Fügnerova  109,  Slavkov  u  Brna,  s  paní  Zitou
Hulákovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Nájem bude sjednán na dobu určitou 4 měsíce
a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s paní Zitou Hulákovou.

Termín: 31.1.2021

1422/95/RM/2020 Žádosti o individuální dotace

I. Rada města schvaluje
poskytnutí individuální dotace spolku Základní organizace Českého zahrádkářského svazu
Slavkov u Brna, sídlo Československé armády 252, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 70901767, ve
výši 31.000 Kč.

II. Rada města schvaluje
uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  individuální  dotace  se  spolkem  Základní
organizace Českého zahrádkářského svazu Slavkov u Brna, sídlo  Československé armády
252, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 70901767, v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
poskytnutí  individuální dotace Křesťanské mateřské školy Karolínka ve Slavkově u Brna,
školská právnická osoba, sídlo Malinovského 280, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 71341251 ve
výši 17.000 Kč.

IV. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace s Křesťanskou mateřskou
školou Karolínka ve Slavkově u Brna, školská právnická osoba, sídlo Malinovského 280, 684
01 Slavkov u Brna, IČ: 71341251, v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
poskytnutí individuální dotace spolku Moravský rybářský svaz, sídlo Špitálská 951, 684 01
Slavkov u Brna, IČ: 00557251, ve výši 40.000 Kč.

VI. Rada města schvaluje
uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  individuální  dotace  se  spolkem  Moravský
rybářský svaz, sídlo Špitálská 951, 684 01  Slavkov u Brna, IČ: 00557251, v předloženém
znění.

VII. Rada města schvaluje
poskytnutí individuální dotace spolku Klub seniorů Slavkov u Brna, z. s., sídlo Polní 1144,
684 01 Slavkov u Brna, IČ: 08013977, ve výši 9.000 Kč.

VIII. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace se spolkem Klub seniorů



Slavkov u Brna, z. s., sídlo Polní 1144, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 08013977, v předloženém
znění.

IX. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace - Základní
organizace  Českého  zahrádkářského  svazu  Slavkov  u  Brna,  IČ:  70901767,
Křesťanská mateřská škola Karolínka ve Slavkově u Brna, IČ: 71341251, Moravský
rybářský svaz,  pobočný spolek, IČ: 00557251. Klub seniorů Slavkov u Brna, zapsaný
spolek, IČ: 08013977.

Termín: 18.12.2020

1423/95/RM/2020 Sociální fond v roce 2021

I. Rada města schvaluje

1. tvorbu a čerpání sociálního fondu pro rok 2021 v předloženém znění, včetně navržené
výše příspěvků.

1424/95/RM/2020 Žádost o ponechání finančních prostředků

I. Rada města souhlasí
se žádostí o ponechání finančních prostředků poskytnutých PO TSMS na ÚIP hákový nosič
nářadí z rozpočtu města Slavkov u Brna.

1425/95/RM/2020 Odpis neuhrazené pohledávky ZS-A z prosince 2019

I. Rada města bere na vědomí
Informaci o odpisu neuhrazené pohledávky ZS-A z roku 2019 v částce 1995Kč.

1426/95/RM/2020 Sbírkový fond Zámku Slavkov - Austerlitz, Centrální evidence sbírek

I. Rada města bere na vědomí
informace o Centrální evidenci sbírek, Sbírkovém fondu ZS-A a postupu evidence sbírek.

1427/95/RM/2020 Rozpočtová změna ZŠ Komenského Slavkov u Brna,p.o.

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření ZŠ Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace takto:

SÚ Náklady (Kč) SÚ Náklady (Kč)

502 - spotřeba energie -160 000 558 - DDHM 160 000

1428/95/RM/2020 ZŠ Komenského - nákup tabulí s dataprojektory

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o  výběru dodavatele  pro nákup 3  kusů  tabulí  s  dataprojektory  a  ozvučením pro



Základní školu Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace za cenu 163 512, 39 Kč
bez DPH.

1429/95/RM/2020 MŠ Zvídálek - úprava rozpočtu

I. Rada města schvaluje
Rozpočtovou změnu č.7 Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna,
příspěvková organizace, dle předložené zprávy.

1430/95/RM/2020 MŠ Zvídálek - uzavření provozu mateřské školy

I. Rada města bere na vědomí
uzavření  provozu  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, v době vánočních prázdnin.


